
'E**E**-F
REFUBLICAOE CHILE

Huenupan de fecha 06/02/2019.

de Febrero del 2019.

DECRETO EXENTO N 9363..

Curarrehue, 07 febrero 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud del sr. .Jaime Neculpan

2.-La Orden de Ingreso N s 140 del día 06

3.- El art 15 N" 2 ordenanza locai.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del

06112/201,6 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de Ia Comuna de Curarrehue.

Contraloría General de la República.

6,-Las facultades que me confiere el Art. 63

de la Ley 18,695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.
CONSIDERANDO

1.- la necesidad de regularizar ordenes de
ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:

1.-Otorgase autorización al 5r, JAIME

NECULPAN HUENUPAN para efectuar ventas de: "SERVICIO TECNICO, REPARACIONES Y

ORFEBRERIA" a contar del 061a2 al 0610512019 ambas fechas incluidas, local ubicado en av.

e Curarrehue, debe cumplir con el S.l.l y sanidad del ambiente, valor

lmpútese al Ítem 2 cuenta 115-03-

"otros".
AÑOTESE, COMUNI

APB/YTF/MCU P/soc.

- Of de Partes

- Sección Rentas y Patentes

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

15 % UIM

.*\Q,-t '

, ..)41-003-9

*,/t'
t' .

\'.).
ijr \-//.a-' \'¿\i).,i

;;lrl, ,.1 
-,,i i.;


